
ZARZĄDZENIE NR 9/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 11 czerwca  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2014 
ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów  w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

13.519,00zł

13.519,00zł
4.964,00 zł

§ 2

Limity wydatków zadań inwestycyjnych na 2014 r. zawiera załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.931.131,46

9.048.319,89
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.123.970,08

9.070.232,56
1.053.737,52

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Jordanów Śląski

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85206 z przeznaczeniem na realizację resortowego programu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej na rok 2014 – asystent rodziny, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – Dz. U. z 2013 r. 
poz. 135 z późn. zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.101.2014 z dnia 
30.05.2014 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    80103 zmniejszono środki na zakup autobusu do dowozu dzieci i młodzieży do szkoły i 

gimnazjum (§ 6060) a zwiększono środki na ubezpieczenie AC, OC i NNW autobusu (§ 
4430)

•    85212 zmniejszono środki na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) a zwiększono na 
szkolenia pracowników (§ 4700) – pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/361/2014 z dnia 10.06.2014 r.

3. W ramach rozdz. 40002 § 4300 dokonano zmiany przeznaczenia środków tj. zmniejszono środki 
na wykonanie studzienek wodomierzowych a wprowadzono nowe zadanie monitoring SMS Stacji 
Uzdatnienia Wody w Jordanowie Śląskim (4.305,00 zł).

2



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85206 Wspieranie rodziny

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
654 773,09 13 519,00 668 292,09

0,00 13 519,00 13 519,00

0,00 13 519,00 13 519,00

9 917 612,46 13 519,00 9 931 131,46

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4430 Różne opłaty i składki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85206 Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

4210
społecznego
Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
3 589 904,60 0,00 3 589 904,60

414 085,00 0,00 414 085,00

3 000,00 4 664,00 7 664,00

189 738,00 - 4 664,00 185 074,00

1 020 632,09 13 519,00 1 034 151,09

5 000,00 13 519,00 18 519,00

0,00 2 041,00 2 041,00

0,00 276,00 276,00

0,00 11 202,00 11 202,00

578 672,10 0,00 578 672,10

8 072,00 - 300,00 7 772,00

1 015,03 300,00 1 315,03

10 110 451,08 13 519,00 10 123 970,08

Strona 1


	9.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 9.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 9.xls
	doc1


